

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
 Maik Haga
 Maik Haga
 Franz-Wienholz Str. 23a
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231100764
 Kundennr.: 18643
 Datum: 10. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100802 vom 09.11.2023: Externe Belegnr. W2142262:				Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau
1	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	6	Stück	0,95	5,70
2	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	6	Stück	0,40	2,40
3	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,52 kg	2	Stück	6,45	12,90
4	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,08	16,16
5	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	16,32	16,32
6	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,50	65,00
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100764

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231100802							126,83
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							126,83
19% MwSt.							24,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							150,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 9,47330

Lief. an Adresse:

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
Gewerbegebiet Ost
Maik Haga
Armaturenstr. 3
17291 Prenzlau
Deutschland